证券代码：002316        证券简称：键桥通讯        公告编号：2016-060

深圳键桥通讯技术股份有限公司

关于权益变动暨第二大股东股权结构变更的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本次权益变动的基本情况

深圳键桥通讯技术股份有限公司（以下简称“键桥通讯”或“公司”）于

2016年 6月 23日接到公司第二大股东键桥通讯技术有限公司（以下简称“香港

键桥”）的通知，CELESTIAL TYCOON LIMITED（天亨有限公司，以下简称“天亨

公司”）与 APPLIED TECHNICAL HOLDINGS LIMITED（应用科技有限公司，以下

简称“应用科技”）签署了《股权转让协议》，天亨公司协议受让应用科技所持

有的香港键桥 50.12%的股份 335,804 股，相关股权转让登记手续已办理完毕。

香港键桥持有键桥通讯股份 7,233.89万股，占键桥通讯股份总数的 18.40%，

为键桥通讯第二大股东。本次权益变动前，许华强先生通过 BAIJIN LIMITED（百

锦有限公司，以下简称“百锦公司”）持有香港键桥 24.94%的股份，间接持有

键桥通讯 4.59%的股份。本次权益变动完成后，许华强先生通过天亨公司持有香

港键桥 49.12%的股份，间接增持键桥通讯 9.04%的股份，成为香港键桥的实际控

制人，合计持有香港键桥 74.06%的股份，间接持有键桥通讯 13.63%的股份。

二、本次权益变动暨第二大股东股权结构变更的具体情况

（一）权益变动的信息披露义务人情况

本次权益变动的信息披露义务人为应用科技及许华强先生，许华强先生的一

致行动人为天亨公司和百锦公司。

（二）第二大股东股权结构及与公司的股权结构图

1、本次股权结构变更前，香港键桥的股权结构及与公司的股权结构图

Brenda Yap

叶冰

39.543%

KEYBRIDGE COMMUNICATIONS COMPANY LIMITED

键桥通讯技术有限公司

24.94%

深圳键桥通讯技术股份有限公司

18.40%

David Xun Ge

葛迅

60.457%

BAIJIN LIMITED

百锦有限公司

APPLIED TECHNICAL

HOLDINGS LIMITED

应用科技有限公司

WITSAGE LIMITED

俊贤有限公司

50.12% 24.94%

2、本次股权结构变更后，香港键桥的股权结构及与公司的股权结构图

98%

KEYBRIDGE COMMUNICATIONS COMPANY LIMITED

键桥通讯技术有限公司

深圳键桥通讯技术股份有限公司

18.40%

2%
WITSAGE LIMITED

俊贤有限公司

CELESTIAL TYCOON LIMITED

天亨有限公司

50.12%

24.94%

BAIJIN LIMITED

百锦有限公司

许华强

100%

24.94%

（三）本次权益变动前后信息披露义务人间接持股情况

本次股权转让完成后，许华强先生成为香港键桥的实际控制人。

信息披露

义务人

名称

本次股权转让前 本次股权转让后

持有香港键

桥股份比例

（%）

间接持有键桥

通讯股份数量

（万股）

间接持有键

桥通讯股份

比例（%）

持有香港键

桥股份比例

（%）

间接持有键桥

通讯股份数量

（万股）

间接持有键

桥通讯股份

比例（%）

应用科技 50.12 3,625.63 9.22 0 0 0

许华强 24.94 1,804.13 4.59 74.06 5,357.24 13.63

三、第二大股东股权结构变更对公司的影响

香港键桥持有键桥通讯股份 7,233.89万股，占键桥通讯股份总数的 18.40%，

本次香港键桥股权结构变更后，香港键桥持股数量及比例均未发生变化，公司第

二大股东的上述股权变更不会导致公司第二大股东和公司实际控制人发生变化，

公司的第二大股东仍为香港键桥，公司仍无实际控制人。

四、其他相关说明

根据《上市公司收购管理办法》、《公开发行证券公司信息披露内容与格式准

则 15号-权益变动报告书》及相关法律、法规的规定，应用科技、许华强先生已

经编制《简式权益变动报告书》，详细内容全文刊载于巨潮资讯网（网址为：

http://www.cninfo.com.cn）。

五、备查文件

1、应用科技与天亨公司签署的《股权转让协议》；

2、《简式权益变动报告书（一）》；

3、《简式权益变动报告书（二）》。

特此公告。

深圳键桥通讯技术股份有限公司

                                         董 事 会

             2016年6月24日

	关于权益变动暨第二大股东股权结构变更的提示性公告